

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>SO 01 Jubilejní 30A</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>SO 01</b>	<b>Jubilejní 30A</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	
<b>Č21-2016</b>	<b>Rekonstrukce 3 volných bytů</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Elena Čimbuřová	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Elena Čimbuřová		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	82 057	Zařízení staveniště	4 985
Z PSV celkem	167 178	Kompletační činnost (IČD)	2 492
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	249 235		
HZS	0		
ZRN+HZS	249 235	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	256 712	Ostatní náklady celkem	7 477
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :	Ing. Dana Vířhová	Jméno :	
Datum :	29.11.2016	Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %		256 712 Kč
DPH	15,0 %		38 507 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>295 219 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>C21-2016 Rekonstrukce 3 volných bytů</b>	Rozpočet : SO 01
Objekt :	<b>SO 01 Jubilejní 30A</b>	Jubilejní 30A

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	40 260	0	0	0	0
38 Kompletní konstrukce	6 000	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	13 413	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	5 081	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	2 443	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 225	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 468	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	517	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	2 430	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	400	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	15 690	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	71 890	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	28 825	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	2 802	0	0	0
781 Obklady keramické	0	33 010	0	0	0
784 Malby	0	12 131	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	8 649	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>82 057</b>	<b>167 178</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		2,0	249 235	4 985
Kompletační činnost (IČD)		1,0	249 235	2 492
<b>CELKEM VRN</b>				<b>7 477</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	C21-2016 Rekonstrukce 3 volných bytů	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 Jubilejní 30A	Jubilejní 30A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	281606211R00	Tlaková injektáž cihelného zdiva tl. do 40 cm silikonovou mikroemulzí <i>Kompletní provedení dle v.č. 103</i>	m	23,00	1 650,00	37 950,00
		23		23,00		
2	310238211RT1	Dozdvíky do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi <i>0,4*0,2*2,2*2</i> <i>(0,15*0,15*2*2,2)*2</i>	m3	0,55	4 200,00	2 310,00
				0,35		
				0,20		
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>40 260,00</b>
<b>Díl: 38</b>		<b>Kompletní konstrukce</b>				
3	38-001.RXX	Vytýčení rozvodů vody, kanalizace, elektra před injektáží	soub	1,00	6 000,00	6 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>38 Kompletní konstrukce</b>				<b>6 000,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
4	602015112R00	Omítka stěn jádrová <i>vyrovnaní pod obklad</i>	m2	35,00	170,00	5 950,00
5	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů vč. parapetů <i>1,2*1,75*1,2</i> <i>0,6*1,2*1,2</i> <i>1,2*1,75*2*1,2</i> <i>1*2,1</i>	m2	10,52	35,00	368,34
				2,52		
				0,86		
				5,04		
				2,10		
6	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn štukové s použitím suché maltové směsi <i>Vyspravení</i>	m2	16,50	430,00	7 095,00
		5		5,00		
		23*0,5		11,50		
<b>Celkem za</b>		<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>13 413,34</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
7	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m <i>6,7+24,5+12,26+5,4</i>	m2	48,86	104,00	5 081,44
				48,86		
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>5 081,44</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
8	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m <i>vč. oken, podlah aj.</i> <i>6,7+24,5+12,26+5,4</i>	m2	48,86	50,00	2 443,00
				48,86		
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>2 443,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
9	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	24,70	25,00	617,50
10	965081611U00	Odsek soklík rov <i>D1:9,05</i> <i>D4:14,5</i>	m	23,55	30,00	706,50
				9,05		
				14,50		
11	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické <i>D1:7,15</i> <i>D4:12,15</i> <i>D9:5,4</i>	m2	24,70	40,00	988,00
				7,15		
				12,15		
				5,40		
12	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 <i>D14:1</i> <i>D15:2</i>	kus	3,00	11,00	33,00
				1,00		
				2,00		
13	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 <i>D14:0,7*2,2</i> <i>D15:0,9*2,2*2</i>	m2	5,50	160,00	880,00
				1,54		
				3,96		

## Slepý rozpočet

Stavba :	C21-2016 Rekonstrukce 3 volných bytů	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 Jubilejní 30A	Jubilejní 30A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>3 225,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				
14	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 D5:0,6*3,7 D10:11,2*2,95	m2	35,26 2,22 33,04	70,00	2 468,20
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>2 468,20</b>
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
15	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,25	230,00	517,27
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>517,27</b>
<b>Díl:</b>	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				
16	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou vč. těsnicího pásu podlaha/ stěna	m2	5,40	450,00	2 430,00
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>2 430,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>720</b>	<b>Zdravotechnická instalace</b>				
17	720-001.RXX	Demontáž armatury (voda, kanalizace) pro připojení pračky D8:1	kus	1,00 1,00	100,00	100,00
18	720-002.RXX	Montáž nové armatury (voda, kanalizace) pro připojení pračky M5:1	kus	1,00 1,00	300,00	300,00
<b>Celkem za</b>		<b>720 Zdravotechnická instalace</b>				<b>400,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				
19	725-001.RXX	D+M zápach uzávěrka s přivzd. ventilem + výtokový ventil  Kompletní provedení dle popisu v TZ.	kus	1,00	750,00	750,00
20	725100001RA0	D+M umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka  Kompletní provedení dle popisu v TZ.  Umyvadlo ditturv. s otvorem 550x450 mm sifon chromovaný, baterie umývadlová stojánková páková - chrom, 2x roh. ventil -15, zápachová uzávěrka umyvadlová + uzavírací vtok clic-clac. 1	kus	1,00 1,00	2 500,00	2 500,00
21	725100003RAX	D+M vana, baterie, zápachová uzávěrka, obezdění  Kompletní provedení dle popisu v TZ.  Vany akrylátová 1700x700 mm, zápachová uzávěrkavanová s uzavíracím vtokem ovládaným přepadem, baterie vanová nástěnná páková + držák + sprchová růžice DV 300/300 na magnet.	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
22	725100006RA0	D+M WC kombi se zadním odpadem  Kompletní provedení dle popisu v TZ.	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
23	725-001.RXX	Napojení nových zařizovacích předmětů na stávající vodovod a kanalizaci	soub	1,00	1 500,00	1 500,00
24	725290010RA0	Demontáž WC D13:1	kus	1,00 1,00	200,00	200,00
25	725290020RA0	Demontáž umyvadla vč. baterie D11:1	kus	1,00 1,00	200,00	200,00
26	725290030RA0	Demontáž vany včetně obezdění a keram. obkladu a baterie D12:1	kus	1,00 1,00	200,00	200,00
27	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	8,00	230,00	1 840,00
<b>Celkem za</b>		<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>15 690,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
28	766661112R00	Montáž dveří do zárubně	kus	3,00	50,00	150,00
29	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	3,00	30,00	90,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	C21-2016 Rekonstrukce 3 volných bytů	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 Jubilejní 30A	Jubilejní 30A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		D14:1		1,00		
		D15:2		2,00		
30	766812840R0X	Demontáž kuchyňských linek do 3 m vč. příslušenství Demontáž kuchy. linky dl. 3 m vč. elektrické varné desky, trouby, digestoře vč. odpojení kanalizačního a vodovodního potrubí a odpojení elektrspotřebičů (viz v.č. 105), dřezu a baterie	kus	1,00	300,00	300,00
		D7:1		1,00		
31	766825811R00	Demontáž vestavěných skříní 1křídlových 900x450x2950	kus	1,00	250,00	250,00
		D6:1		1,00		
32	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových 1350x600x2950 mm	kus	1,00	300,00	300,00
		D2:1		1,00		
33	766-001.RXX	D+M dřevěné skládané zárubně pro dveře 600x2100 š. obložky 100 mm, barva bílá, tl. příčky 150 mm Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
		1/T:1		1,00		
34	766-002.RXX	D+M dřevěné skládané zárubně pro dveře 800x2100 š. obložky 100 mm, barva bílá, tl. příčky 150 mm Kompletní provedení dle výpisu prvků.	kus	2,00	2 500,00	5 000,00
		2/T:2		2,00		
35	766-003.RXX	D+M vestavěná policová spížeň skříní 900x450x2950 mm Kompletní provedení dle výpisu prvků. Dvoudílná s otevíravými dveřmi, boční stěny nebudou plné, na čelní stěně budou umístěny hliníkové mřížky 600x100 mm (2ks) Materiál viz. kuchyňská linka	kus	1,00	6 000,00	6 000,00
		3/T:1		1,00		
36	766-004.RXX	D+M vestavěná šatní skříní 1350x600x2950 mm Kompletní provedení dle výpisu prvků. Dvoudílná s otevíravými dveřmi, boční stěny nebudou plné, na čelní stěně budou umístěny hliníkové mřížky 600x100 mm (2ks) Materiál viz. kuchyňská linka	kus	1,00	10 000,00	10 000,00
		4/T:1		1,00		
37	766-005.RXX	D+M kuchyňské linky délky 3000 mm vč. zabudovaných spotřebičů Kompletní provedení dle výpisu prvků. Korpus: bílá, hrany ABS Dvířka a pohledové plochy: EGGER H3005 ST22 zebraňo, béžovošedé Pracovní plochy: EGGER F238 ST15 terrano černé Kování: úchyty vodorovné tyčové, povrch al. matný elox, zavírače s měkkým dorazem Spotřebiče: varná plocha sklokeramická čtyřplotýnková, el. trouba nerez, odsavač par nerez absorpční, dřez nerezový s odkapnou plochou, baterie dřezová stojánková páková chrom, 2x roh. ventil -15, zápachová uzávěrka dřezová + uzavírací vtok clic -clac Součástí dodávky je osvětlení pracovní plochy	kus	1,00	45 000,00	45 000,00
		5/T:1		1,00		
38	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	10,00	230,00	2 300,00
		<b>Celkem za</b>				<b>71 890,00</b>
		<b>Díl: 771</b>				
		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
39	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	23,66	80,00	1 892,80

## Slepý rozpočet

Stavba :	C21-2016 Rekonstrukce 3 volných bytů	Rozpočet: SO 01
Objekt :	SO 01 Jubilejní 30A	Jubilejní 30A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		101:2,2+0,95+1,65+1+1,355+1,555+0,45		9,16		
		103:4,65+3,85+3+3		14,50		
40	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	23,66	65,00	1 537,90
41	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 33x33 cm	m2	24,36	350,00	8 526,00
		A:6,7+12,26+5,4		24,36		
42	781497111RS2	Lišta hliníková ukončovacích k soklu	m	23,66	280,00	6 624,80
43	597642032	Dlažba 330x330 mm, barva béžová	m2	29,93	250,00	7 483,28
		A:(6,7+12,26+5,4)*1,12		27,28		
		sokl:23,66*0,1*1,12		2,65		
44	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	12,00	230,00	2 760,00
		<b>Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>28 824,78</b>
<b>Díl: 775</b>		<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				
45	775411810R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	19,50	7,00	136,50
		D3:19,5		19,50		
46	775511800R00	Demontáž podlah laminátových vč. mirelonu	m2	24,50	45,00	1 102,50
		D3:24,5		24,50		
47	775540020RAJ	Podlahy lamelové - laminát, zámkový spoj tl. 8 mm vč. soklu a podložky	m2	24,50	45,00	1 102,50
		B:24,5		24,50		
48	998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	%	2,00	230,00	460,00
		<b>Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>2 801,50</b>
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				
49	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x40 cm	m2	35,00	400,00	14 000,00
		M6:32		32,00		
		M7:3		3,00		
50	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	38,00	200,00	7 600,00
		M6:35		35,00		
		M7:3		3,00		
51	597813704	Obkládačka 200x400 mm matná	m2	39,20	250,00	9 800,00
		M6:32*1,12		35,84		
		M7:3*1,12		3,36		
52	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	7,00	230,00	1 610,00
		<b>Celkem za 781 Obklady keramické</b>				<b>33 010,00</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
53	784115522R00	Nátěr proti plísním a houbám 2x	m2	7,00	60,00	420,00
		7		7,00		
54	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	186,63	12,00	2 239,61
		6,7+24,5+12,26+5,4		48,86		
		(5,385+4,5)*2*2,95		58,32		
		(4,65+3)*2*2,95-3		42,14		
		(3,6+2,725)*2*2,95		37,32		
55	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	7,00	20,00	140,00
		7		7,00		
56	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	186,63	50,00	9 331,70
		<b>Celkem za 784 Malby</b>				<b>12 131,31</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
57	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,79	170,00	983,50
58	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	80,99	15,00	1 214,91
59	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,79	200,00	1 157,06
60	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	28,93	23,00	665,31
61	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	5,79	350,00	2 024,85
62	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,79	450,00	2 603,38

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>C21-2016 Rekonstrukce 3 volných bytů</b>	Rozpočet: SO 01
Objekt :	<b>SO 01 Jubilejní 30A</b>	Jubilejní 30A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>8 649,00</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>SO 02</b>	<b>Slezská 16</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO 02</b>	<b>Slezská 16</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>Č21-2016</b>	<b>Rekonstrukce 3 volných bytů</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Elena Čimburová		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Elena Čimburová			
Objednatel				
Dodavatel	Dobré stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	181 419	Zařízení staveniště	5 796	
R	PSV celkem	108 391	Kompletační činnost (IČD)	2 898	
N	M práce celkem	0			
	M dodávky celkem	0			
	ZRN celkem	289 810			
	HZS	0			
	ZRN+HZS	289 810	Ostatní náklady neuvedené	0	
	ZRN+ost.náklady+HZS	298 504	Ostatní náklady celkem	8 694	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : Ing. Dana Víchová		Jméno :		Jméno :	
Datum : 29.11.2016		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %			298 504 Kč	
DPH	15,0 %			44 776 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>343 280 Kč</b>	

Poznámka :



Stavba :	<b>C21-2016 Rekonstrukce 3 volných bytů</b>	Rozpočet :	SO 02
Objekt :	<b>SO 02 Slezská 16</b>		Slezská 16

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	47 875	0	0	0	0
38 Kompletní konstrukce	6 000	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	16 958	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	10 115	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	41 047	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	5 231	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	2 515	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	17 275	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	776	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 907	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	9 928	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	9 664	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	6 660	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	1 687	0	0	0
763 Dřevostavby	0	3 289	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	26 900	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	3 163	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	1 918	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	30 853	0	0	0
781 Obklady keramické	0	875	0	0	0
783 Nátěry	0	740	0	0	0
784 Malby	0	12 714	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	29 721	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>181 419</b>	<b>108 391</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		2,0	289 810	5 796
Kompletační činnost (IČD)		1,0	289 810	2 898
<b>CELKEM VRN</b>				<b>8 694</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	C21-2016 Rekonstrukce 3 volných bytů	Rozpočet: SO 02
Objekt :	SO 02 Slezská 16	Slezská 16

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	281606211R00	Tlaková injektáž cihelného zdiva tl. do 40 cm silikonovou mikroemulzí <i>Kompletní provedení dle v.č. 103</i>	m	7,50	1 650,00	12 375,00
2	281606211RXX	Tlaková injektáž cihelného zdiva tl. do 15 cm silikonovou mikroemulzí <i>Kompletní provedení dle v.č. 103</i>	m	4,58	1 600,00	7 328,00
3	310238211RT1	Dozdívky do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi <i>0,3*0,2*2*2</i>	m3	0,24 <i>0,24</i>	4 200,00	1 008,00
4	319300012RT1	Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně, fólie cihelné zdivo tloušťky 45 cm <i>Kompletní provedení dle v.č. 103</i> <i>2,175+4,63+9,46+4,63</i>	m	20,90 <i>20,90</i>	1 300,00	27 163,50
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>47 874,50</b>
<b>Díl: 38</b>		<b>Kompletní konstrukce</b>				
5	38-001.RXX	Vytýčení rozvodů vody, kanalizace, elektra před injektáží	soub	1,00	6 000,00	6 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>38 Kompletní konstrukce</b>				<b>6 000,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
6	602011144RT3	Štuk na stěnách vnitřní <i>M2:14,1</i>	m2	14,10 <i>14,10</i>	150,00	2 115,00
7	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů vč. parapetů <i>1,8*1,45*1,2</i> <i>1,2*1,45*1,2</i> <i>0,55*1,15*2*1,2</i> <i>1,2*1,45*1,2</i>	m2	8,83 <i>3,13</i> <i>2,09</i> <i>1,52</i> <i>2,09</i>	35,00	308,91
8	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn štukové s použitím suché maltové směsi <i>Vyspravení</i> <i>7</i> <i>(4,58+5,35+4,58)*0,5</i> <i>(4,63+3,11)*2*0,5</i>	m2	22,00 <i>7,00</i> <i>7,26</i> <i>7,74</i>	430,00	9 457,85
9	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu <i>M2:14,1*2</i>	m2	28,20 <i>28,20</i>	180,00	5 076,00
<b>Celkem za</b>		<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>16 957,76</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
10	602011121RT1	Omítka sanační vyrovnávací	m2	7,00	470,00	3 290,00
11	612434116R00	Omítka sanační tepelněizolační	m2	7,00	250,00	1 750,00
12	622412224RT2	Nátěr stěn vnějších silikon-pryskyřičný 1+1 odstín dle stávajícího	m2	29,00	175,00	5 075,00
<b>Celkem za</b>		<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>10 115,00</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
13	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 <i>A:39,4*0,1</i>	m3	3,94 <i>3,94</i>	2 760,00	10 874,40
14	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm <i>A:3,94</i>	m3	3,94 <i>3,94</i>	420,00	1 654,80
15	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm <i>A:3,94</i>	m3	3,94 <i>3,94</i>	130,00	512,20
16	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm KD35 <i>A:39,4*3,08*1,2/1000</i>	t	0,15 <i>0,15</i>	30 000,00	4 368,00
17	631571003R00	Násyp pod podlahy ze šterkopísku 8-16 mm	m3	1,97	995,00	1 960,15

## Slepý rozpočet

Stavba :	C21-2016 Rekonstrukce 3 volných bytů	Rozpočet: SO 02
Objekt :	SO 02 Slezská 16	Slezská 16

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		A:(14,65+24,75)*0,05		1,97		
18	631591211R00	Násyp pod podlahy FERMACELL do 100 mm A:39,4*0,01	m3	0,39 0,39	5 300,00	2 088,20
19	632411904R00	Penetrace podlah C:2,1*2	m2	4,20 4,20	50,00	210,00
20	632419110R00	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.10 mm C:2,1	m2	2,10 2,10	410,00	861,00
21	635111022R00	Podlaha Fermacell 2E22, desky 12,5 +12,5 mm A:39,4	m2	39,40 39,40	470,00	18 518,00
<b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>41 046,75</b>
<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>					
22	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 8,8+14,65+24,75+2,1	m2	50,30 50,30	104,00	5 231,20
<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>5 231,20</b>
<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					
23	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m vč. oken, podlah aj.	m2	50,30	50,00	2 515,00
<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>2 515,00</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					
24	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm 0,43*3,05	m2	1,31 1,31	80,00	104,92
25	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm D1:39,4*0,075	m3	2,96 2,96	2 400,00	7 092,00
26	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm D1:39,4*0,1	m3	3,94 3,94	2 300,00	9 062,00
27	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	2,10	25,00	52,50
28	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické D3:2,1	m2	2,10 2,10	40,00	84,00
29	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 D1:39,4*0,05	m3	1,97 1,97	270,00	531,90
30	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 D5:1 D6:1	kus	2,00 1,00 1,00	11,00	22,00
31	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 D6:0,8*2	m2	1,60 1,60	160,00	256,00
32	96-001.RXX	Demontáž závěsného dvoudílného sušáku na prádlo	kus	1,00	70,00	70,00
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>17 275,32</b>
<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>					
33	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % D4:14,1	m2	14,10 14,10	55,00	775,50
<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>						<b>775,50</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
34	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	16,99	230,00	3 907,23
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>3 907,23</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
35	711140016RAB	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x 1x Np, 1x SBS mod. asf. pás s vložk a min. posypem A:39,4*1,2	m2	47,28 47,28	190,00	8 983,20
36	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou vč. těsnícího pásu podlaha/ stěna	m2	2,10	450,00	945,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	C21-2016 Rekonstrukce 3 volných bytů	Rozpočet: SO 02
Objekt :	SO 02 Slezská 16	Slezská 16

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		C:2,1		2,10		
		<b>Celkem za 711 Izolace proti vodě</b>				<b>9 928,20</b>
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				
37	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá A:39,4	m2	39,40 39,40	20,00	788,00
38	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie A:39,4	m2	39,40 39,40	30,00	1 182,00
39	2837634004	Deska Styrodur 3035 C2 tl. 60 mm A:39,4*1,02	m2	40,19 40,19	180,00	7 233,84
40	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	2,00	230,00	460,00
		<b>Celkem za 713 Izolace tepelné</b>				<b>9 663,84</b>
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				
41	725100006RA0	D+M WC kombi se zadním odpadem Kompletní provedení dle popisu v TZ. M3:1	kus	1,00 1,00	5 000,00	5 000,00
42	725-001.RXX	Napojení nových zařizovacích předmětů na stávající vodovod a kanalizaci	soub	1,00	1 000,00	1 000,00
43	725290010RA0	Demontáž WC vč. odpojení vodovodního a kanalizačního potrubí	kus	1,00	200,00	200,00
44	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	2,00	230,00	460,00
		<b>Celkem za 725 Zařizovací předměty</b>				<b>6 660,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				
45	762521811R00	Demontáž desky z dřevotřísky tl. 22 mm D1:39,4 D2:8,8	m2	48,20 39,40 8,80	35,00	1 687,00
		<b>Celkem za 762 Konstrukce tesařské</b>				<b>1 687,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>763</b>	<b>Dřevostavby</b>				
46	763614242R00	Podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, lepením B:8,8	m2	8,80 8,80	80,00	704,00
47	60726016.A	Deska dřevostěpková OSB 3 N - 4PD tl. 22 mm B:8,8*1,05	m2	9,24 9,24	230,00	2 125,20
48	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	2,00	230,00	460,00
		<b>Celkem za 763 Dřevostavby</b>				<b>3 289,20</b>
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
49	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových D5:1 D6:1	kus	2,00 1,00 1,00	30,00	60,00
50	766825811R00	Demontáž vestavěných skříní 1křídlových 640x430x2950	kus	1,00	300,00	300,00
51	766-001.RXX	D+M vnitřní dveře 800/1970 mm ze 2/3 prosklené bez. sklo matné, dřevěný práh š.100 mm Kompletní provedení dle v.č. 102. 1/T:1	kus	1,00 1,00	4 500,00	4 500,00
52	766-001.RXX	Demontáž dolního dílu kuch. linky dl. 1800 mm vč. plyn. sporáku, odpojení kanal. a vod. potrubí	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
53	766-002.RXX	D+M vnitřní požární dveře 800/1970 mm vč. ocelové vlysové zárubně a prahu Kompletní provedení dle v.č. 102.  Vnitřní požární dveře 800x1970 mm (EI 30/DP3), otočné, plné, hladké, levé, s dřevěným bukovým prahem š.150 mm, vč. ocelové vlysové zárubně š. 160 mm. Kování - kobra typ elegant, klika-koule, provedení ONS-NIKL, satínový, broušený, matný panikový zámek pro aktivní křídla s bezpečnostní vložkou, kukátko	kus	1,00	8 500,00	8 500,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	C21-2016 Rekonstrukce 3 volných bytů	Rozpočet: SO 02
Objekt :	SO 02 Slezská 16	Slezská 16

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2/T:1		1,00		
54	766-002.RXX	Zpětná montáž dolního dílu kuch. linky dl. 1800 mm vč. plyn. sporáku, nappjení kanal. a vod. potrubí	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
55	766-003.RXX	D+M vestavěná policová spížní skříň 600x450x2950 mm Kompletní provedení dle v.č. 102. Dvoudílná s otevíravými dveřmi 200+950 mm, napojena na stávající větrací mřížky. Materiál: korpus buk, dvířka - třešeň, viz stávající kuch. linky	kus	1,00	8 500,00	8 500,00
		3/T:1		1,00		
56	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	8,00	230,00	1 840,00
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>26 900,00</b>
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>					
57	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, flex lepidl, 33x33 cm vč. flexibilní spárovací hmoty	m2	2,10	350,00	735,00
		C:2,1		2,10		
58	597642032	Dlažba 330x330 mm, barva béžová	m2	2,35	250,00	588,00
		2,1*1,12		2,35		
59	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	8,00	230,00	1 840,00
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>3 163,00</b>
<b>Díl: 775</b>	<b>Podlahy vlysové a parketové</b>					
60	775542021R00	Podložka Mirelon 2 mm pod lamelové podlahy	m2	8,80	35,00	308,00
		B:8,8		8,80		
61	998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	%	7,00	230,00	1 610,00
<b>Celkem za</b>		<b>775 Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>1 918,00</b>
<b>Díl: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>					
62	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	55,69	9,00	501,21
		D1:4,63+4,63+5,35+5,35		19,96		
		4,63+4,63+3,11+3,11		15,48		
		D2:4,7+4,7+1,83+1,83		13,06		
		D3:1,83+1,83+1,765+1,765		7,19		
63	776511820R00	Odstranění PVC lepených s podložkou	m2	59,10	65,00	3 841,50
		D1:39,4		39,40		
		D2:8,8*2		17,60		
		D3:2,1		2,10		
64	776520010RAB	Podlaha povlaková z PVC, soklík, podložka tl. 5 mm	m2	48,20	550,00	26 510,00
		A:39,4		39,40		
		B:8,8		8,80		
<b>Celkem za</b>		<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>30 852,71</b>
<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>					
65	781-001.RXX	Vyčištění spar keramického obkladu vč. přespárování flexibilní spárovací hmotou	m2	12,90	50,00	645,00
		M4:12,9		12,90		
66	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1,00	230,00	230,00
<b>Celkem za</b>		<b>781 Obklady keramické</b>				<b>875,00</b>
<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>					
67	783220010RAB	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický základní a jednonásobný krycí	m2	2,00	120,00	240,00
		2/T zárubeň:2		2,00		
68	783950030RAA	Oprava nátěrů truhlářských výrobků syntet. lakem oškrábání, 1x krycí + 1x email + 1x tmelení	m2	2,00	250,00	500,00
		1/T zárubně:2		2,00		
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>740,00</b>
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>					

## Slepý rozpočet

Stavba :	C21-2016 Rekonstrukce 3 volných bytů	Rozpočet: SO 02
Objekt :	SO 02 Slezská 16	Slezská 16

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
69	784115522R00	Nátěr proti plísním a houbám 2x	m2	1,50	55,00	82,50
70	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	203,24	12,00	2 438,92
		8,8+14,65+24,75+2,1		50,30		
		(5,35+4,63)*2*2,95		58,88		
		(4,63+3,11)*2*2,95		45,67		
		(4,7+1,83)*2*3,1		40,49		
		(1,83+1,765)*2*1,1		7,91		
71	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	1,50	20,00	30,00
72	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	203,24	50,00	10 162,15
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>12 713,57</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
73	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,88	170,00	3 379,65
74	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	278,32	15,00	4 174,86
75	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,88	200,00	3 976,06
76	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	99,40	23,00	2 286,24
77	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	19,88	350,00	6 958,11
78	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,88	450,00	8 946,14
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>29 721,06</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>SO 03</b>	<b>Velflíkova 7</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO 03</b>	<b>Velflíkova 7</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>Č21-2016</b>	<b>Rekonstrukce 3 volných bytů</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Elena Čimburová		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Elena Čimburová			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	187 301	Zařízení staveniště	5 749
R	PSV celkem	336 963	Kompletační činnost (IČD)	11 498
N	M práce celkem	50 620		
	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	574 883		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	574 883	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	592 129	Ostatní náklady celkem	17 246

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Ing. Dana Víchová	Jméno :		Jméno :	
Datum :	29.11.2016	Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %				592 129 Kč
DPH	15,0 %				88 819 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>680 948 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	<b>C21-2016 Rekonstrukce 3 volných bytů</b>	Rozpočet :	SO 03
Objekt :	<b>SO 03 Velflíkova 7</b>		Velflíkova 7

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	59 222	0	0	0	0
38 Kompletní konstrukce	6 000	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	29 705	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	4 435	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	26 708	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	2 613	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	1 307	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	12 719	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	9 897	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 265	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	7 713	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	6 564	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	89 635	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	111 951	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	781	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	72 790	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	3 147	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	15 793	0	0	0
781 Obklady keramické	0	22 104	0	0	0
783 Nátěry	0	540	0	0	0
784 Malby	0	5 946	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	50 620	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	31 430	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>187 301</b>	<b>336 963</b>	<b>0</b>	<b>50 620</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		1,0	574 883	5 749
Kompletační činnost (IČD)		2,0	574 883	11 498
<b>CELKEM VRN</b>				<b>17 246</b>



## Slepý rozpočet

Stavba :	C21-2016 Rekonstrukce 3 volných bytů	Rozpočet: SO 03
Objekt :	SO 03 Velflíkova 7	Velflíkova 7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	281606211R00	Tlaková injektáž cihelného zdiva tl. do 40 cm silikonovou mikroemulzí <i>Kompletní provedení dle v.č. 103</i> 1,75+0,17+1,3	m	3,22	1 650,00	5 313,00
2	281606211RXX	Tlaková injektáž cihelného zdiva tl. do 17 cm silikonovou mikroemulzí <i>Kompletní provedení dle v.č. 103</i> 1,75+0,17+1,3+2,33	m	5,55	1 600,00	8 880,00
3	281606212R00	Tlaková injektáž cihelného zdiva tl. do 60 cm silikonovou mikroemulzí <i>Kompletní provedení dle v.č. 103</i> 0,3+2,33+0,17+5,31 1,74+1,06	m	10,91	1 750,00	19 092,50
4	310235251RT2	Zazdívká otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi	kus	1,00	170,00	170,00
5	310236241RT1	Zazdívká otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	1,00	150,00	150,00
6	319300012RT1	Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně,fólie cihelné zdivo tloušťky do 45 cm <i>Kompletní provedení dle v.č. 103</i> 0,45+4,11	m	4,56	1 100,00	5 016,00
7	319300013RT1	Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně,fólie cihelné zdivo tloušťky do 60 cm <i>Kompletní provedení dle v.č. 103</i> 2,75+0,89+2,92	m	6,56	1 450,00	9 512,00
8	340235212RT2	Zazdívká otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 17 cm s použitím suché maltové směsi	kus	1,00	90,00	90,00
9	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace 17,2	m2	17,20	470,00	8 084,00
10	342264051RT4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace 1,73	m2	1,73	520,00	899,60
11	342266111RU9	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace 1,5+1,5	m2	3,00	500,00	1 500,00
12	346244351RT3	Obezdívka koupelňových van tl. 6,5 cm z tvárnice 1,75*0,7	m2	1,23	420,00	514,50
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>59 221,60</b>
<b>Díl: 38</b>		<b>Kompletní konstrukce</b>				
13	38-001.RXX	Vytýčení rozvodů vody, kanalizace, elektra před injektáží	soub	1,00	6 000,00	6 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>38 Kompletní konstrukce</b>				<b>6 000,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
14	602015112R00	Omítka stěn jádrová pod obklad:20,55	m2	20,55	170,00	3 493,50
15	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů vč. parapetů 1,2*1,45*3*1,2	m2	6,26	35,00	219,24
16	611472111R00	Omítka stropu klasická, se štukem ze suché směsi 3,9+3,3	m2	7,20	420,00	3 024,00
17	612472181R00	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi 97,365-20,55	m2	76,82	280,00	21 508,20
18	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	97,37	15,00	1 460,48
<b>Celkem za</b>		<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>29 705,42</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	C21-2016 Rekonstrukce 3 volných bytů	Rozpočet: SO 03
Objekt :	SO 03 Velflíkova 7	Velflíkova 7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
19	602011121RT1	Omítka sanační vyrovnávací	m2	3,00	470,00	1 410,00
20	612434116R00	Omítka sanační tepelněizolační	m2	3,00	250,00	750,00
21	622412224RT2	Nátěr stěn vnějších silikon-pryskyřičný 1+1 odstín dle stávajícího	m2	13,00	175,00	2 275,00
<b>Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>4 435,00</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
22	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 A:22,23*0,1 B:3,9*0,1	m3	2,61 2,22 0,39	2 760,00	7 211,88
23	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm 2,223 0,39	m3	2,61 2,22 0,39	420,00	1 097,46
24	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm 2,223 0,39	m3	2,61 2,22 0,39	130,00	339,69
25	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm KD35 A:22,23*3,08*1,2/1000 B:3,9*3,08*1,2/1000	t	0,10 0,08 0,01	30 000,00	2 898,00
26	631571003R00	Násyp pod podlahy ze šterkopísku 8-16 mm A:(3,3+1,73+17,2)*0,05 B:3,9*0,05	m3	1,31 1,11 0,20	995,00	1 299,97
27	631591211R00	Násyp pod podlahy FERMACELL do 100 mm A:22,23*0,01 B:3,9*0,01	m3	0,26 0,22 0,04	5 300,00	1 384,89
28	632411904R00	Penetrace podlah B:3,9	m2	3,90 3,90	50,00	195,00
29	635111022R00	Podlaha Fermacell 2E22, desky 12,5 +12,5 mm A:22,23 B:3,9	m2	26,13 22,23 3,90	470,00	12 281,10
<b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>26 707,99</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
30	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 3,3+1,73+17,2+3,9	m2	26,13 26,13	100,00	2 613,00
<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>2 613,00</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
31	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m vč. oken, podlah aj.	m2	26,13	50,00	1 306,50
<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>1 306,50</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
32	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm 0,3*2,95*2 1,7*0,7	m2	2,96 1,77 1,19	80,00	236,80
33	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm D1:22,3*0,075 D2:3,9*0,075	m3	1,97 1,67 0,29	2 400,00	4 716,00
34	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm D1:22,3*0,1 D2:3,9*0,1	m3	2,62 2,23 0,39	2 300,00	6 026,00
35	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	3,90	25,00	97,50

## Slepý rozpočet

Stavba :	C21-2016 Rekonstrukce 3 volných bytů	Rozpočet: SO 03
Objekt :	SO 03 Velflíkova 7	Velflíkova 7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické D2:3,9	m2	3,90 3,90	40,00	156,00
37	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 D1:22,3*0,05 D2:3,9*0,05	m3	1,31 1,12 0,20	270,00	353,70
38	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 D4:2 D5:1	kus	3,00 2,00 1,00	11,00	33,00
39	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 D4:0,8*2*2 D5:0,6*2*1	m2	4,40 3,20 1,20	250,00	1 100,00
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>12 719,00</b>
<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>					
40	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% 3,3+3,9	m2	7,20 7,20	70,00	504,00
41	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % (4,1+5,31)*2*2,7 (1,75+2,33)*2*2,95 (1,3+2,51)*2*2,95	m2	97,37 50,81 24,07 22,48	55,00	5 355,08
42	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% 19,23	m2	19,23 19,23	140,00	2 692,20
43	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 D6:3,7*1,5 D10:7,6*1,8	m2	19,23 5,55 13,68	70,00	1 346,10
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>9 897,38</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
44	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	14,20	230,00	3 265,13
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 265,13</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
45	711140016RAB	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x 1x Np, 1x SBS mod. asf. pás s vložkou a min. posypem A:22,23*1,2 B:3,9*1,2	m2	31,36 26,68 4,68	190,00	5 957,64
46	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou vč. těsnícího pásu podlaha/ stěna B:3,9	m2	3,90 3,90	450,00	1 755,00
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>7 712,64</b>
<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>					
47	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá A:22,23 B:3,9	m2	26,13 22,23 3,90	20,00	522,60
48	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie A:22,23 B:3,9	m2	26,13 22,23 3,90	30,00	783,90
49	2837634004	Deska Styrodur 3035 C2 tl. 60 mm A:22,23*1,02 B:3,9*1,02	m2	26,65 22,67 3,98	180,00	4 797,47
50	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	2,00	230,00	460,00
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>6 563,97</b>
<b>Díl: 720</b>	<b>Zdravotechnická instalace</b>					
51	720-001.RXX	Kompletní provedení zdravotnické instalace viz samostatný položkový rozpočet	soub	1,00	82 635,00	82 635,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	C21-2016 Rekonstrukce 3 volných bytů	Rozpočet: SO 03
Objekt :	SO 03 Velflíkova 7	Velflíkova 7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
52	720-002.RXX	Zednická výpomoc pro zdravotnickou instalaci <i>Položka zahrnuje i dodávku potřebného materiálu</i>	hod.	20,00	350,00	7 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>720 Zdravotnická instalace</b>				<b>89 635,00</b>
<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				
53	730-001.RXX	Kompletní provedení vytápění viz samostatný položkový rozpočet	soub	1,00	111 951,00	111 951,00
<b>Celkem za</b>		<b>730 Ústřední vytápění</b>				<b>111 951,00</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
54	762521811R00	Demontáž desky z dřevotřísky tl. 22 mm <i>D1:22,3</i>	m2	22,30	35,00	780,50
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>780,50</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
55	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	3,00	30,00	90,00
56	766812840R0X	Demontáž kuchyňských linek do 1,5 m vč. příslušenství <i>Demontáž kuchy. linky dl. 1400 mm vč. elektrického sporáku a digestoře vč. odpojení kanalizačního a vodovodního potrubí a odpojení elektropotřebičů (viz v.č. 105), dřezu a baterie</i> <i>D7:1</i>	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
57	766825811R00	Demontáž vestavěných skříní 1křídlových 550x330x2950 mm <i>D3:1</i>	kus	1,00	250,00	250,00
58	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových 1200x300x2950 mm <i>D2:1</i>	kus	1,00	300,00	300,00
59	766-001.RXX	D+M vnitřní dveře 600/1970 mm vč. ocel. zárubně vč. dřevěného bukového prahu a větr. mřížky <i>Kompletní provedení dle výpisu prvků.</i> <i>1/T:1</i>	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
60	766-002.RXX	D+M vnitřní dveře 800/1970 mm vč. ocel. zárubně vč. dřevěného bukového prahu <i>Kompletní provedení dle výpisu prvků.</i> <i>2/T:1</i>	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
61	766-003.RXX	D+M vnitřní požární dveře 800/1970 mm vč. ocelové vlysové zárubně a prahu <i>Kompletní provedení dle v.č. 102.</i>  <i>Vnitřní požární dveře 800x1970 mm (EI 30/DP3), otočné, plné, hladké, levé, s dřevěným bukovým prahem š.150 mm, vč. ocelové vlysové zárubně š. 160 mm. Kování - kobra typ elegant, klika-koule, provedení ONS-NIKL, satínový, broušený, matný panikový zámek pro aktivní křídla s bezpečnostní vložkou, kukátko</i> <i>3/T:1</i>	kus	1,00	8 500,00	8 500,00
62	766-004.RXX	D+M vestavěná dvoudílná policová spíží skříň 1300x300x2950 mm <i>Kompletní provedení dle v.č. 102.</i>  <i>Dvoudílná s otevíravými dveřmi</i> <i>Materiál: buk</i> <i>5/T:1</i>	kus	1,00	9 000,00	9 000,00
63	766-004.RXX	D+M kuchyňské linky délky 1900 mm vč. zabudovaných spotřebičů <i>Kompletní provedení dle výpisu prvků.</i>  <i>Korpus: bílá, hrany ABS</i> <i>Dvířka a pohledové plochy: EGGER H3005 ST22 zebrano, béžovošedé</i> <i>Pracovní plochy: EGGER F238 ST15 terrano černé</i> <i>Kování: úchyty vodorovné tyčové, povrch al. matný elox, zavírače s měkkým dorazem</i>	kus	1,00	45 000,00	45 000,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	C21-2016 Rekonstrukce 3 volných bytů	Rozpočet: SO 03
Objekt :	SO 03 Velflíkova 7	Velflíkova 7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Spotřebiče: varná plocha sklokeramická čtyřplotýnková , el. trouba nerez, odsavač par nerez absorpční, dřez nerezový s odkapnou plochou, baterie dřezová stojánková páková chrom, 2x roh. ventil -15, zápachová uzávěrka dřezová + uzavírací vtok clic -clac  Součástí dodávky je osvětlení pracovní plochy 4/T:1		1,00		
64	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	5,00	230,00	1 150,00
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>72 790,00</b>
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
65	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, flex lepidl, 33x33 cm vč. flexibilní spárovací hmoty B:3,9	m2	3,90 3,90	350,00	1 365,00
66	597642032	Dlažba 330x330 mm, barva béžová 3,9*1,12	m2	4,37 4,37	250,00	1 092,00
67	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	3,00	230,00	690,00
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>3 147,00</b>
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				
68	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC D1:(5,31+4,11)*2 (2,51+1,3)*2	m	26,46 18,84 7,62	80,00	2 116,80
69	776511820R00	Odstranění PVC lepených s podložkou D1:22,3	m2	22,30 22,30	65,00	1 449,50
70	776520010RAB	Podlaha povlaková z PVC, soklík, podložka tl. 5 mm A:22,23	m2	22,23 22,23	550,00	12 226,50
	<b>Celkem za</b>	<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>15 792,80</b>
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				
71	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x40 cm (2,33+1,75)*2*2-0,6*2 (0,89+0,79+1,94)*1,5	m2	20,55 15,12 5,43	400,00	8 220,00
72	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	11,20	200,00	2 240,00
73	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům 26	m	26,00 26,00	200,00	5 200,00
74	597813704	Obkládačka 200x400 mm matná 20,55*1,12	m2	23,02 23,02	250,00	5 754,00
75	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	3,00	230,00	690,00
	<b>Celkem za</b>	<b>781 Obklady keramické</b>				<b>22 104,00</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
76	783220010RAB	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický základní a jednonásobný krycí 1,5*3	m2	4,50 4,50	120,00	540,00
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>540,00</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
77	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1x 17,2+1,73	m2	18,93 18,93	15,00	283,95
78	784115712R00	Malba sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x 17,2+1,73	m2	18,93 18,93	55,00	1 041,15
79	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x 7,2 76,815	m2	84,02 7,2 76,82	55,00	4 620,83
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>5 945,93</b>
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				
80	M21-001.RXX	Kompletním provedení elektroinstalace viz samostatný položkový rozpočet	soub	1,00	48 019,55	48 019,55

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>C21-2016 Rekonstrukce 3 volných bytů</b>	Rozpočet: SO 03
Objekt :	<b>SO 03 Velflíkova 7</b>	Velflíkova 7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
81	M21-002.RXX	D+M požárního hlásiče vč. připojení na zásuv obvod	kus	1,00	600,00	600,00
82	M21-003.RXX	D+M ventilátoru pro odvětrání koupelny  Položka zahrnuje: - D+M ventilátoru vč. napojení na elektroinstalaci - propojovací plastové potrubí délky cca 2 m vedené pod stropem - zednická výpomoc	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>50 619,55</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
83	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,02	170,00	3 573,93
84	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	294,32	15,00	4 414,85
85	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	21,02	200,00	4 204,62
86	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	105,12	23,00	2 417,66
87	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	21,02	350,00	7 358,09
88	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	21,02	450,00	9 460,40
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>31 429,55</b>

SLEPÝ ROZPOČET  
Reg. číslo: 1973 00

Datum: 22.11.2016

Vypracoval: Helena Bezečná

ROZPOČET ZAKÁZKY - OSTRAVA HRABŮVKA, VELFÍKOVA 7, REKONSTRUKCE VOLNÝCH BYTŮ, ELEKTROINSTALACE

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Čas TNJ	Cena za MJ	Dodávky	Montáže
1.	Předběž. cena	Rozvodnice Rb2	ks	1		6500,00	6500,00	
2.	Předběž. cena	Rozvodnice RE1 - Doplnění materiálu, vč.zákrytu	kpl	1		3500,00	3500,00	
3.	210190003	Demontáž rozvodnice stávající	ks	1	0	500,00		500,00
4.	210190003	Montáž rozvodnice Rb2	ks	1	0	350,00		350,00
5.	210190000	Rozvodnice RE1 - Montáž doplněn materiálu, drátování	kpl	1		400,00		400,00
6.	210010004	Trubka PVC ohebná p.o. 23... 25mm	m	25	0	20,00		500,00
7.	210010321	Krabice KR68 odbočná	ks	4	0	40,00		160,00
8.	210010322	Krabice KR 97 odbočná vč zap	ks	5	0	40,00		200,00
9.	210010311	Krabice KU68 univerzální	ks	22	0	40,00		880,00
10.	210010312	Krabice KO97 odbočná	ks	3	0	40,00		120,00
11.	210800031	Vodič CYKYLO 2x1,5 p.o.	m	15	0	16,00		240,00
12.	210800033	Vodič CYKYLO 3x1,5 p.o.	m	20	0	17,00		340,00
13.	210800033	Vodič CYKYLO 3x1,5 p.o.	m	35	0	17,00		595,00
14.	210800034	Vodič CYKYLO 3x2,5 p.o.	m	85	0	17,00		1445,00
15.	210800035	Vodič CYKYLO 7x1,5 p.o.	m	16	0	25,00		400,00
16.	210810105	Kabel sil CYKY 3x1,5 p.o.	m	20	0	20,00		400,00
17.	210810133	Kabel sil CYKY 3x10 p.o.	m	12	0	35,00		420,00
18.	210800546	Vodič CY NN.VN 4 pev	m	20	0	20,00		400,00
19.	210800548	Vodič CY NN.VN 10 pev	m	15	0	25,00		375,00
20.	210220321	Svorka hromosvod na potrubí Bernard	ks	5	0	50,00		250,00
21.	220280021	Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	20	0	20,00		400,00
22.	210100001	Ukončení vodičů-rozváděč, zap 2,5	ks	25	0	20,00		500,00
23.	210100002	Ukončení vodičů-rozváděč, zap 6	ks	10	0	20,00		200,00
24.	210100003	Ukončení vodičů-rozváděč, zap 10	ks	20	0	35,00		700,00
25.	210950101	Štítek označ kabel	ks	55	0	10,00		550,00
26.	210110001	Spínač nástěný jednopólový	ks	1	0	50,00		50,00
27.	210110003	Spínač nástěný sériový	ks	2	0	50,00		100,00

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Reg. číslo: 1973 00

Datum: 22.11.2016

Vypracoval: Helena Bezečná

## ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Čas TNJ	Cena za MJ	Dodávky	Montáže
28.	210110004	Spínač nástěný střídavý	ks	2		70,00		140,00
29.	210140201	Ovládač 1 tlačítkový	ks	1		70,00		70,00
30.	210110082	Sporák přípojka 39563/23C	ks	1		80,00		80,00
31.	210111012	Dvozásuvka domov, polozapuštěná	ks	11		50,00		550,00
32.	210111203	Dvozásuvka s přepětovou ochranou	ks	2		50,00		100,00
33.	210201013	Svítilno zářivk 1x13W strop	ks	2		150,00		300,00
34.	210201014	Svítilno zářivk 1x18W strop	ks	1		150,00		150,00
35.	210203221	Poplatek za recyklaci svítidel	ks	3		10,00		30,00
36.	210203222	Poplatek za recyklaci zdrojů	ks	3		10,00		30,00
37.	210010511	Montáž lustráku	ks	3		5,00		15,00
38.	220490011	Montáž telefon přístroje	ks	1	0	150,00		150,00
39.	220301202	Montáž telefon zásuvky	ks	1	0	80,00		80,00
40.	220301202	Montáž zásuvky RJ45	ks	1	0	65,00		65,00
41.	220280021	Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	15	0	20,00		300,00
42.	220300001	Forma do délky 0,5 kabel do 5x2	ks	2	0	25,00		50,00
43.	210000000	Demontážní práce	hod	3		250,00		750,00
44.	210000000	Zednická výpomoc	hod	20		250,00		5000,00
45.	210000000	Kompletační činnost	hod	5		250,00		1250,00
46.								
47.		<b>Celkem část A montáže</b>						<b>19585,00</b>
48.		<b>Dodávka celkem</b>					<b>10000,00</b>	
49.								
50.								
51.								
52.								
53.								
54.								
55.								

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Datum: 22.11.2016

Vypracoval: Helena Bezečná



Reg. číslo: 1973 00

## ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Cena za MJ	Dodávky	Nosný materiál
1.	10020501	Trubka PH ohebná 2325/LPE +5% prořez	m	25	18,00		472,50
2.	11003605	Krabice odbočná KR 68	ks	4	8,00		32,00
3.	11003704	Odbočná krabice se svorkovnicí KR97	ks	5	50,00		250,00
4.	11004405	Krabice odbočná KU 68 univerzální	ks	22	10,00		220,00
5.	11003209	Krabice odbočná KO 97	ks	3	30,00		90,00
6.	820203861	Kabel CYKYLO 2Ax1,5mm <sup>2</sup> +5% prořez	m	15	12,00		189,00
7.	820205768	Kabel CYKYLO 3Ax1,5mm <sup>2</sup> +5% prořez	m	20	12,00		252,00
8.	820205784	Kabel CYKYLO 3Cx1,5mm <sup>2</sup> +5% prořez	m	35	12,00		441,00
9.	820205883	Kabel CYKYLO 3Cx2,5mm <sup>2</sup> +5% prořez	m	85	13,00		1160,25
10.	820205891	Kabel CYKYLO 5Cx2,5mm <sup>2</sup> +5% prořez	m	16	25,00		420,00
11.	820605786	Kabel CYKY 3Cx1,5mm <sup>2</sup> +5% prořez	m	20	13,00		273,00
12.	820612780	Kabel CYKY 5Cx10mm <sup>2</sup> +5% prořez	m	12	15,00		189,00
13.	800101259	Vodič CY 4 zžl +5% prořez	m	20	5,00		105,00
14.	800101457	Vodič CY 10 zžl +5% prořez	m	15	7,00		110,25
15.	226301000	Svorka na potrubí BERNARD	ks	5	16,00		80,00
16.	91000605	Štítek PVC k označ kabelů	ks	55	5,00		275,00
17.	877861208	Kabel telef SYKFY 5x2x0,5 +5% prořez	m	20	10,00		210,00
18.	110424108	Spínač 3553-01289 BI velkoplošný	ks	1	110,00		110,00
19.	110424504	Spínač 3553-05289 BI velkoplošný	ks	2	110,00		220,00
20.	110424413	Spínač 3553-06289 BI velkoplošný	ks	2	110,00		220,00
21.	141020904	Tlačítkový ovládač 10A 230V 3553-80589 BI	ks	1	150,00		150,00
22.	110272101	Sporák přípoj 39563-23C 25A 400V	ks	1	400,00		400,00
23.	114300205	Dvozásuvka 5512C-2349 B1 16A 250V	ks	11	140,00		1540,00
24.	114300447	Dvozásuvka 5592C-2349 B1 16A 250V př.ochrana	ks	2	600,00		1200,00
25.	200313401	Svítilidlo zář 1x13W AURA 1 vč.zdroje	ks	2	1500,00		3000,00
26.	200313402	D-Svítilidlo zář STARTLETTE 1x18W vč zdroje	ks	1	1500,00		1500,00
27.	209605502	Lustrhák	ks	3	3,00		9,00
28.	240000109	Telefon přístroj VERONA DUO PLUS	ks	1	950,00		950,00
29.	249983806	Zásuvka TV 5011 Swing	ks	1	250,00		250,00
30.	249983306	Zásuvka RJ45	ks	1	250,00		250,00

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Datum: 22.11.2016

Vypracoval: Helena Bezečná

Reg. číslo: 1973 00

## ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

Pol.	Cen.pol.	Název	M.J.	Počet.m.j.	Cena za MJ	Dodávky	Nosný materiál
31.	877861208	Kabel telef SYKFY 5x2x0,5 +5% prořez	m	15	10,00		157,50
32.							
33.		Mezisoučet					14725,50
34.							
35.		<b>Podružný materiál</b>	%	<b>5</b>	<b>14725,50</b>		<b>736,28</b>
36.							
37.		<b>Nosný materiál celkem</b>					<b>15461,78</b>
38.							
39.							
40.							
41.							
42.							
43.							
44.							
45.							
46.							
47.							
48.							
49.							
50.							
51.							
52.							
53.							
54.							
55.							
56.							
57.							
58.							
59.							
60.							

ZDROJOVÝ ROZPOČET

Datum: 23.11.2016

Vypracoval: Helena Bezečná

Reg. číslo: 1973 00

REKAPITULACE							
		Text				Dodávky	Montážní práce
							Nosný materiál
HLAVA II - PROVOZNÍ SOUBOR							
		DODÁVKY STROJŮ A ZAŘÍZENÍ				10000,00	
		4.00% DOPRAVA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ				0,00	
		MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN					19585,00
		NOSNÝ MATERIÁL DLE 21M - ÚHRN (VČETNĚ PODRUŽNÝ)					15461,78
		MONTÁŽE DLE 2M - ODD 26-74 ÚHRN					0,00
		MONTÁŽE DLE 46M					
		NOSNÝ MATERIÁL DLE 25M					
		DEMONTÁŽE DLE 21M					0,00
		1.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE					0,00
		1.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL					
		6.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE					92,77
		6.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL					117,51
		1.30% HORIZONT.PŘESUN STROJŮ A ZAŘÍZENÍ					0,00
		ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				10000,00	35257,06
		HLAVA II (III) - ÚHRN					45257,06
		MEZISOUČET DODÁVKA + MATERIÁL + MONTÁŽE					
HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY							
		4,20 GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY					190,08
		4,20 GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY Z MATERIÁLU					0,00
		1.60 % NA PROVOZNÍ VLIVY					0,00
		1.60 % PROVOZNÍ VLIVY NA STAVEB OBJEKTY					72,41
		HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ÚHRN					262,49
ZDROJOVÝ ROZPOČET							
Reg. číslo: 1973 00							

Datum: 23.11.2016

Vypracoval: Helena Bezečná



## VÝKAZ VÝMĚR

<b>Rozpočet</b>		JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
	<b>ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	
<b>BYT VELFLÍKOVA 7</b>		Náklady na m.j.	
Projektant	Ing.Dana Peikertová	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing.Dana Peikertová		
Objednatel			
Dodavatel	Dobré stavby s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
			0
Z	PSV celkem	82 635	Oborová přírážka
			0
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit
			0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
			0
ZRN	celkem	82 635	Zařízení staveniště
			0
			Provoz investora
			0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
			0
ZRN+HZS		82 635	Ostatní náklady neuvedené - rezerva
			0
ZRN+ost.náklady+HZS			Ostatní náklady celkem
			0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	
Jméno :	Ing.Peikertová	Jméno :	
Datum :	28.11.2016	Datum :	
Podpis :		Podpis:	
		<b>Za objednatele</b>	
		Jméno :	
		Datum :	
		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		82 635 Kč
DPH	21,0 %		17 353 Kč
Základ pro DPH	%		
DPH	%		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>99 988 Kč</b>

Poznámka :

<b>Byt Velflíkova 7</b>			
<b>Zdravotechnické instalace</b>			
<b>REKAPITULACE CELKOVÁ</b>			
<b>cenová hladina URS</b>			
		<b>Popis</b>	
		<b>PSV</b>	
		<b>ZDRAVOTECHNIKA</b>	
1.	800-721	Kanalizace	14 045,82 Kč
2.	800-721	Vodovod	38 947,74 Kč
3.	800-721	Zařizovací předměty	19 078,75 Kč
4.	800-721	Protipožární opatření	3 143,40 Kč
6.	800-721	Demontáže	7 419,00 Kč
		<b>PSV</b>	<b>82 634,71 Kč</b>
		<b>Cena bez DPH</b>	<b>82 634,71 Kč</b>

**Byt Velflíkova 7**
**Zdravotechnické instalace**

poř.číslo	položka	popis	jednotka	množství	jed.cena	cena Kč
<b>ZDRAVOTECHNIKA</b>						
<b>800-721</b>	<b>Kanalizace</b>					
		Cena obsahuje dodávku a montáž zařízení vnitřní kanalizace včetně spojek, pomocného materiálu a uchycení potrubí				
1.	721174042	Potrubí plastové polypropylénové HT systém prům. 40 mm, přípojovací	m	3	240,00	720,00
2.	721174043	Potrubí plastové polypropylénové HT systém prům. 50 mm, přípojovací	m	5	270,00	1350,00
3.	721174045	Potrubí plastové polypropylénové HT systém prům. 100 mm, přípojovací	m	2	390,00	780,00
4.	721174024	Potrubí plastové polypropylénové HT systém prům. 70 mm, odpadní hrdlové - svislé, včetně čistícího kusu	m	4	340,00	1360,00
5.	721174025	Potrubí plastové polypropylénové HT systém prům. 100 mm, odpadní hrdlové - svislé - - svislé, včetně čistícího kusu	m	4	420,00	1680,00
6.	721194104	Zřízení přípojek na potrubí prům. 40 - vyvedení odpadních výpustek	ks	2	50,00	100,00
7.	721194105	Zřízení přípojek na potrubí prům. 50 - vyvedení odpadních výpustek	ks	2	50,00	100,00
8.	721194109	Zřízení přípojek na potrubí prům.100 - vyvedení odpadních výpustek	ks	1	80,00	80,00
9.	721226511	Zápachová uzávěrka pro pračku	ks	1	700,00	700,00
10.	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem	m	16	16,00	256,00
11.	721140915	Propojení dosavadního potrubí do DN 100	ks	4	400,00	1600,00
12.	R01	Stavební úpravy pro potrubí o velikosti 500 x 2800 mm - vybourání instalačního jadra a jeho vyspravení zazděním (platí i pro část vodovodu)	ks	1	5000,00	5000,00
		součet				13726,00
13.	998721205	Přesun hmot	%	2,33		319,82
		<b>Kanalizace</b>				<b>14045,82</b>
<b>800-721</b>	<b>Vodovod</b>					
		Cena obsahuje dodávku a montáž zařízení vnitřního vodovodu včetně spojek, fittingů a pomocného materiálu a závěsy a korýtek pro uložení potrubí				
13.	722174022	Potrubí plastové PPr (polypropylen) PN 20 - prům. 20 x 3,4 dodávka a montáž, včetně fittingů	m	40	320,00	12800,00
14.	722160175 R01	Příplatek za členitý rozvod potrubí plastové-prům.20x3,4	m	40	120,00	4800,00
15.	722181241	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylénu tl. 20 mm pro potrubí do 22 mm - včetně zaizolování kolen a tvarovek	m	40	60,00	2400,00
16.	722174024	Potrubí plastové PPr (polypropylen) PN 20 - prům. 32 x 5,4 dodávka a montáž, včetně fittingů - výměna stoupačky	m	4	420,00	1680,00
17.	722181252	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylénu tl. 25 mm pro potrubí do 42 mm - včetně zaizolování kolen a tvarovek	m	4	100,00	400,00
18.	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	ks	7	150,00	1050,00
19.	722232044	Kohouty kulové DN 20	ks	3	240,00	720,00
20.	722234264	Filtr DN 20	ks	1	240,00	240,00
21.	722262301	Podružný vodoměr DN 15	ks	1	1490,00	1490,00
22.	722231073	Zpětný ventil DN 20	ks	1	320,00	320,00
23.	722231251	Pojistný ventil DN 15	ks	1	370,00	370,00
24.	734421102	Manometr 0-10 bar	ks	1	1400,00	1400,00
25.	722240101	Ventil pračkový DN 15	ks	1	220,00	220,00
26.	R02	Revizní dvířka 300 x 300 pro osazení uzavíracích armatur v protipožárním provedení	ks	3	2500,00	7500,00
27.	722290226	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 50	m	44	30,00	1320,00
28.	722290234	Proplach a desinfekce potrubí	m	44	20,00	880,00
29.	722190901 R01	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	ks	2	50,00	100,00
30.	722131934 R01	Propojení stávajících a nových vodovodních potrubí do DN 50	ks	2	360,00	720,00
		součet				38410,00
31.	998722205	Přesun hmot	%	1,4		537,74
		<b>Vodovod</b>				<b>38947,74</b>
<b>Protipožární opatření</b>						





## VÝKAZ VÝMĚR

<b>Rozpočet</b>		JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
	<b>Vytápění</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	
<b>BYT VELFLÍKOVA 7</b>		Náklady na m.j.	
Projektant	Ing.Dana Peikertová	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	Dobré stavby s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
			0
Z	PSV celkem	103 851	Oborová přírážka
			0
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit
			0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
			0
ZRN celkem		103 851	Zařízení staveniště
			0
			Provoz investora
			0
HZS		8 100	Kompletační činnost (IČD)
			0
ZRN+HZS		111 951	Ostatní náklady neuvedené - rezerva
			0
ZRN+ost.náklady+HZS			Ostatní náklady celkem
			0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	
Jméno :	Ing.Peikertová	Jméno :	
Datum :	28.11.2016	Datum :	
Podpis :		Podpis:	
		<b>Za objednatele</b>	
		Jméno :	
		Datum :	
		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		111 951 Kč
DPH	21,0 %		23 510 Kč
Základ pro DPH	%		
DPH	%		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>135 462 Kč</b>

Poznámka :

**Byt Velflíkova 7****Vytápění**

<b>REKAPITULACE CELKOVA</b>			
<b>cenová hladina URS</b>			
		<b>Popis</b>	
		<b>PSV</b>	
1.	800-731	Zdroj tepla	57 676,41 Kč
2.	800-731	Potrubí	13 801,57 Kč
3.	800-731	Armatury	5 941,36 Kč
4.	800-731	Otopná tělesa	14 032,91 Kč
5.	800-713	Izolace tepelné	1 961,46 Kč
6.	800-721	Rozvod plynu	10 437,54 Kč
		<b>PSV</b>	<b>103 851,26 Kč</b>
7.		<b>HZS</b>	<b>8 100,00 Kč</b>
		<b>Vytápění - cena bez DPH</b>	<b>111 951 Kč</b>

Byt Velflíkova 7 Vytápění						
poř.číslo	položka	popis	jednotka	množství	jed.cena	cena Kč
	<b>800-731</b>	<b>Zdroj tepla</b>				
		Ceny potrubí obsahují dodávku a montáž zařízení, včetně pomocného materiálu				
1.	731244493	Montáž kotlů závěsných kondenzačních do 25 kW	ks	1	2600,00	2600,00
2.	R01	Dodávka - byt - kotel kondenzační závěsný bez ohřevu vody, o tepelném výkonu 1-10 kW, vybavený oběhovým čerpadlem s regulací otáček a expanzní nádobou	ks	1	38000,00	38000,00
3.	R02	Nucený odtah spalin pro kondenzační kotel - koaxiální 80/125 - vedený ve stávajícím komínovém průduchu - celková délka cca 10,0 m, komínový nástavec, kouřovod s revizní tvarovkou, kolena a místem pro odběr vzorků. Přesnou délku vyměřit před montáží!	ks	1	4500,00	4500,00
4.	R03	Regulátor týdenní, dle vnitřní teploty - dodávka, montáž, včetně nastavení a oživení regulace servisním technikem	ks	1	2500,00	2500,00
5.	732219301	Dodávka a montáž zásobníkových ohřivačů TUV rychloohřívacích - objem 120 l, provedení nerezové, samostatná hrdla pro studenou vodu, teplou vodu a cirkulaci shora	ks	1	8500,00	8500,00
		Součet				56100,00
6.	998731201	Přesun hmot	%	2,81		1576,41
		<b>Zdroj tepla</b>				<b>57676,41</b>
	<b>800-731</b>	<b>Potrubí</b>				
		Ceny potrubí obsahují dodávku a montáž potrubí, včetně tvarovek, fittingů, závěsů a uložení potrubí				
7.	733223302 R01	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním - profilu 15x1, včetně fittingů	m	10	270,00	2700,00
8.	733223303 R02	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním - profilu 18x1, včetně fittingů	m	4	330,00	1320,00
9.	733223304 R03	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním - profilu 22x1, včetně fittingů	m	12	540,00	6480,00
10.	733223305 R04	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním - profilu 28x1,5, včetně fittingů	m	2	650,00	1300,00
11.	733224222	Příplatek za zhotovení přípojek z trubek měděných 15 x 1 k otopným tělesům	ks	3	250,00	750,00
12.	733224224	Příplatek za zhotovení přípojek z trubek měděných 22 x 1 ke kotlům	ks	1	250,00	250,00
13.	733291102	Tlakové zkoušky potrubí měděného	m	28	18,00	504,00
		Součet				13304,00
14.	998733204	Přesun hmot	%	3,74		497,57
		<b>Potrubí</b>				<b>13801,57</b>
	<b>800-731</b>	<b>Armatury</b>				
		Ceny potrubí obsahují dodávku a montáž armatur, včetně pomocného materiálu				
15.	734209103	Montáž termostatické hlavice	ks	4	17,00	68,00
16.	R04	Termostatická hlavice osazená na otopné těleso v provedení VK	ks	4	350,00	1400,00
17.	734209113	Montáž regulačního šroubení DN 15	ks	1	50,00	50,00
18.	734261402	Šroubení radiátorové regulační rohové včetně vypouštění pro tělesa VK DN 15	ks	3	150,00	450,00
19.	734209113	Montáž termostatického ventilu DN 15	ks	1	50,00	50,00
20.	734261417	Šroubení radiátorové regulační včetně vypouštění pro tělesa klasik DN 15	ks	1	175,00	175,00
21.	R05	Termostatický ventil DN 15	ks	1	190,00	190,00
22.	734291123	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	ks	3	140,00	420,00
23.	734291244	Filtr závitový DN 25	ks	1	440,00	440,00
24.	734242414	Ventily zpětné závitové DN 25	ks	1	250,00	250,00
25.	734242412	Ventily zpětné závitové DN 15	ks	1	160,00	160,00
26.	734292713	Kulový kohout DN 15	ks	2	170,00	340,00
27.	734292716	Kulový kohout DN 25	ks	3	450,00	1350,00
28.	R06	Dopouštěcí armatura automatická (VF 06)	ks	1	580,00	580,00
		Součet				5923,00
29.	998734204	Přesun hmot	%	0,31		18,36
		<b>Armatury</b>				<b>5941,36</b>

	<b>800-731</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
		Ceny potrubí obsahují dodávku a montáž otopných těles, včetně osazení na stěnu				
30.	735152573	Otopné těleso ocelové panelové - provedení s vestavěným ventilem - 22 vk - 600/600 - pravé nebo levé provedení	ks	1	3000,00	3000,00
31.	735152579	Otopné těleso ocelové panelové - provedení s vestavěným ventilem - 22 vk - 600/1200 - pravé nebo levé provedení	ks	2	4300,00	8600,00
32.	735164512	Montáž trubkového otopného tělesa	ks	1	200,00	200,00
33.	R07	Dodávka trubkového koupelnového tělesa 1800/600 mm	ks	1	1900,00	1900,00
		Součet				13700,00
34.	998735204	Přesun hmot	%	2,43		332,91
		<b>Otopná tělesa</b>				<b>14032,91</b>
	<b>800-713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				
35.	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí návlekové pro potrubí do profilu 28 mm. Provést pečlivé zaizolování kolen, tvarovek, armatur a ohybů!	m	28	50,00	1400,00
36.	R08	Izolace tepelná potrubí CU 15 mm z návlekové izolace šedočerné - tl 13 mm	m	10	15,00	150,00
37.	R09	Izolace tepelná potrubí CU 18 mm z návlekové izolace šedočerné - tl 13 mm	m	4	17,00	68,00
38.	R10	Izolace tepelná potrubí CU 22 mm z návlekové izolace šedočerné - tl 20 mm	m	12	22,00	264,00
39.	R11	Izolace tepelná potrubí CU 28 mm z návlekové izolace šedočerné - tl 20 mm	m	2	26,00	52,00
		Součet				1934,00
40.	998713202	Přesun hmot	%	1,42		27,46
		<b>Izolace tepelné</b>				<b>1961,46</b>
	<b>800-721</b>	<b>Rozvod plynu</b>				
41.	723181024	Potrubí z trubek měděných DN 25	m	10,00	500,00	5 000,00
42.	723190204	Přípojky ke spotřebičům DN 25	ks	1,00	1 300,00	1 300,00
43.	723231164	Kohouty kulové plynové DN 25	ks	3,00	410,00	1 230,00
44.	723160204	Přípojky k plynoměru DN 25	ks	1,00	1 100,00	1 100,00
45.	723160334	Rozpěrka přípojky k plynoměru	ks	1,00	260,00	260,00
46.	733291102	Tlakové zkoušky potrubí měděného	m	10,00	16,00	160,00
47.	723120804	Demontáž plynového potrubí do DN 25	m	20,00	30,00	600,00
48.	723650805	Demontáž plynového otopného tělesa	ks	1,00	150,00	150,00
49.	725514801	Demontáž plynového průtokového ohřivače	ks	1,00	150,00	150,00
50.	723290821	Vnitro staveništní přesun vybouraných hmot v objektech výšky do 6 m	t	0,5	200,00	100,00
51.	R12	Náklady spojení s odvozem a uložení demontovaného materiálu na skládku - naložení, odvoz, likvidace v souladu se zákonem 185/2001sb o odpadech a dle technologie na místo určené zhotovitelem včetně poplatku za skládku	t	0,50	550,00	275,00
		Součet				10325,00
52.	998723202	Přesun hmot pro plynoinstalaci	%	1,09		112,54
		<b>Rozvod plynu</b>				<b>10 437,54</b>
		<b>HZS</b>				
53.	R13	Topná zkouška	hod	24,00	250,00	6000,00
	R013	Revize plynoinstalace	hod	6,00	350,00	2 100,00
		<b>HZS</b>				<b>8100,00</b>

## Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 110.17 „Rekonstrukce 3 volných bytů – č.1 Slezská 16, č.2 Velflíkova 7, č.2 Jubilejní 30a, Ostrava - Hrabůvka“			
1.	Název:		
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		
2.	Název:		
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		

## Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám / hodlám** (nehodící škrkněte) využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Ing. Martin Cigánek
Datum:	9.10.2017

